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Kutsu	markkinavuoropuheluun:	Sairaan	lapsen
kotihoitopalvelun	yhteishankinta

Data
publicarii

02.10.23 Coduri	CPV 79625000

Descriere: Tuomi	Logistiikka	Oy	valmistelee	yhteishankintana	sairaan	lapsen	kotihoitopalvelun
hankintaa.	Hankinnan	kohteena	on	sairaan	lapsen	kotihoitopalvelu	yhteishankinnassa
mukana	olevien	organisaatioiden	työntekijöiden	kodeissa.Sairaan	lapsen	kotihoidolla
tarkoitetaan	työntekijän	oikeutta	saada	työnantajan	palkkaamana	kotiinsa	hoitaja	äkillisesti
sairastuneelle	alle	12	vuoden	ikäiselle,	tai	vammaisen	lapselle	vaihtoehtona	sille,	että
työntekijä	jäisi	itse	pois	työstä	tilapäiselle	hoitovapaalle.	Sairaan	lapsen	hoito	työnantajan
järjestämänä	henkilöstöetuna	on	työntekijöille	veroton	työsuhde-etu.	Hankinnan	ennakoitu
volyymi	on	noin	60	000h/vuosi,	joka	on	laskettu	mukana	olevien	organisaatioiden
historiatietoihin	ja	käyttöarvioihin	perustuen.	Esitetyt	luvut	ovat	sitoumuksettomia	tietoja	ja
määrät	voivat	muuttua.Hankintaan	liittyen	järjestetään	markkinavuoropuhelutilaisuus
tiistaina	24.10.2023	klo	9:00-	10:30	Teams-etäyhteyden	kautta.	Tilaisuuden	tarkoituksena
on	kuulla	markkinatoimijoiden	näkökulmia	hankinnasta	ja	sen	ehdoista	sekä	tuottaa
hankintayksikölle	lisätietoa	kilpailutuksen	valmistelun	tueksi.	Tilaisuudessa	käydään
keskustellen	läpi	mm.	alustavaa	palvelukuvausluonnosta,	sekä	hankintaan	liittyviä
laatutekijöitä.	Mikäli	markkinatoimijalla	ei	ole	mahdollisuutta	osallistua	keskustelevaan
markkinavuoropuhelutilaisuuteen	Teams-	etäyhteyden	kautta	voi	markkinatoimija
vaihtoehtoisesti	kommentoida	markkinavuoropuhelussa	läpikäytävää	materiaalia	kirjallisesti.
Huomioittehan	kuitenkin,	että	valitessanne	markkinavuoropuhelutilaisuudessa	käytävän
materiaalin	kirjallisen	kommentoinnin	markkinatoimijalla	ei	ole	mahdollisuutta	käydä
vastavuoroista	keskustelua	Tilaajan	kanssa,	esittää	tarkentavia	kysymyksiä	tai	kuulla
muiden	markkinatoimijoiden	ajatuksia	hankintaan	liittyen.Kyseessä	on	kutsu
markkinavuoropuheluun,	ei	ennakkoilmoitus,	ei	hankintailmoitus	eikä	tarjouspyyntö.
Markkinavuoropuheluun	osallistuminen	ei	sido	kumpaakaan	osapuolta.	Hankintayksikkö	ei
sitoudu	toteuttamaan	hankintaa	markkinavuoropuhelun	perusteella,	eivätkä
markkinavuoropuhelussa	esitetyt	kuvaukset	tai	määritykset	sido
tilaajaa.ILMOITTAUTUMINENVoit	ilmoittautua	markkinavuoropuheluun	tai
markkinavuoropuhelutilaisuudessa	läpikäytävän	materiaalin	kirjalliseen	kommentointiin
20.10.2023	klo	12:00	mennessä	tämän	linkin
kautta:https://forms.office.com/e/2scB41SW6ZTeams-	etäyhteyden	kautta	järjestettävään
markkinavuoropuheluun	ilmoittautuneille	lähetetään	tilaisuudessa	läpikäytävä	materiaali
etukäteen	tutustuttavaksi	viikolla	42	alkaen,	sekä	osallistumislinkki	tilaisuuteen	ma
23.10.2023.Markkinavuoropuhelutilaisuudessa	läpikäytävän	materiaalin	kirjalliseen
kommentointiin	ilmoittautuneille	lähetetään	markkinavuoropuhelutilaisuudessa	läpikäytävä
materiaali	kommentointiohjeineen	viikolla	42.	Hankinnan	alustava
aikataulu:Markkinavuoropuhelu	lokakuu	2023Tarjouspyynnön	julkaisu	marraskuu
2023Sopimuskauden	alku	tammi-helmikuu	2024Tarvittaessa	Tilaajalla	on	oikeus	rajoittaa
Teams-etäyhteyden	kautta	markkinavuoropuheluun	osallistuvien	markkinatoimijoiden
määrää.	Kaikille	ilmoittautuneille	markkinatoimijoille	annetaan	kuitenkin	mahdollisuus
kommentoida	Tilaajan	vuoropuhelumateriaalia	vähintään	kirjallisesti.


